



Pohjois-Suomen urheilukeskus, Oulun Raatti

Raatti on minulle rakas paikka. Ensiksi oli kuitenkin keskuskenttä, sen hiilimurskarata ja jääkentät. Asuessani lapsuudessani ja varhaisnuoruudessani vain parin sadan metrin päässä kentästä oli se luonnollisesti ensimmäisiä liikuntaharrastusteni tukikohtia. Talvi-illoin luistimet piirsivät useita tunteja kuvioita keskuskentän jäähän. Kesäisin oli taas piikkareiden vuoro. Isäni Eero vei minut mukanaan Oulun NMKY:n urheilijoiden toimintaan. Seura järjesti omia piirikunnallisia kilpailujaan tuolloin juuri keskuskentällä.

Keskuskenttää ei enää ole, mutta oululaisilla on entistä ehompi Raatti. Stadion, joka oli minulle enemmänkin suurempien kilpailuiden järjestämispaikka. Sain seurata Meskus-kisojen järjestelyjä 60 - 70-lukujen taitteessa lähituntumassa, olihan isäni vahvasti mukana kisojen järjestelyissä yhteistyössä mm. Juhani Mettovaaran ja Juha Väätäisen kanssa, Julman kansainvälisten kontaktien vuoksi.

Tätä nykyä Raatti on jälleen valmis haasteisiin. Se on ennen kaikkea koko kansan liikuntakeskus. Vierastan sanaa pyhättö, koska kuitenkin se jokapäiväinen arkiliikunta ja harjoittelu on se tärkein elementti, miksi meillä on urheilukenttiä. Yleisurheilukenttään on perusliikuntapaikka, jonka tulee palvella juuri kuntalaisten liikuntaa ja kilpaurheilua.

Kilpailut ovat kuitenkin se miksi harjoitellaan ja kilpailut ovat niitä, jotka tuovat lajiimme uusia harrastajia. Raatti tarvitsee kaikenlaisia kilpailuja, kansainvälisiä kilpailuja, arvokilpailuja, piiritason kilpailuja sekä viikkokisoja. Ouluun kaivataan kovatasoisia yleisurheilukilpailuja, onhan se yli puolen Suomen keskus. Täten Oulun kisat palvelevat vahvasti koko Pohjois-Suomen yleisurheilun kehittämistä. Tämä edellyttää selkeää tahtotilaa omien kisojen kehittämiseksi ja eteenpäin viemiseksi. Yleisurheilulla on kuitenkin Pohjois-Suomessa vankat perinteet ja vahva kannatus, joiden pohjalle on hyvä rakentaa.

Kaikki edellä mainitut kilpailutasot ovat erittäin tärkeitä lajiimme kannalta. Tässä palaisin kuitenkin juurilleni ja nostaisin pramille myös säännölliset seurakisat. Niiden tulee kuulua jokaisen yleisurheiluseuran kesäohjelmaan. Seurakisat tarjoavat yleisurheilusta kiinnostuneille lapsille, nuorille ja heidän vanhemmilleen sen tapahtuman, jolla he voivat tulla mukaan lajiimme pariin. Mielenkiintoista on ollut seurata mm. Pyhäjoen Wirtakisojen suosiota ja sitä innostunutta joukkoa, joka niihin on osallistunut. Nämä seurakisatkin ajankohtineen ja lajiohjelmineen on syytä suunnitella hyvissä ajoin ennen kesää. Täten niistä kyetään myös tehokkaammin tiedottamaan esimerkiksi koulujen ja yhteistyökumppaneiden avulla.

T. Yyte
Yrjö Kelhä

Kirjoittaja on nykyinen Satakunnan Yleisurheilun kenttäpäällikkö ja on toiminut mm. Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun Yleisurheilun seurapäällikkönä.